
                            

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA
Biudžetinė įstaiga,  J.Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (8 381) 58 041, faks. (8 381) 58 088, el. p. info@anyksciai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774637

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir apskaitos skyriui

2018- 12-    Nr.1-SD-

DĖL TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATEIKIMO

Pateikiame Anykščių rajono savivaldybės administracijos tarpinę finansinę

atskaitomybę rugsėjo 30 d.

PRIDEDAMA. Tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys.

Administracijos direktorius Audronius Gališanka

V.Bužinskienė, 8 381 58056 vida.buzinskiene@anyksciai.lt



ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2018 METŲ RUGSĖJO 30 D. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS

I. BENDROJI DALIS

1. Bendra informacija

1.1. Anykščių rajono savivaldybės administracija, adresas: J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai,

įmonės kodas 18774637.

1.2. Anykščių rajono savivaldybės administracija yra viešojo administravimo funkcijas

atliekanti savivaldybės įstaiga, Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,

registravimo pažymėjimo Nr.031810, pažymėjimas išduotas 2005 m. sausio 19 d.

1.3. Anykščių rajono savivaldybės administracija yra juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį,

organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas bankuose.

1.4. Administracijos steigėjas – Anykščių rajono savivaldybės Taryba.

1.5. Administracija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos

savivaldos įstatymu, kitais įstatymais ir Lietuvos Respublikos Seimo priimtais teisės aktais,

Lietuvos Respublikos Prezidento dekretais, Vyriausybės nutarimais, kitais norminiais

aktais, savivaldybės Tarybos sprendimais, mero potvarkiais, administracijos direktoriaus

įsakymais.

1.6. Administracija yra paramos gavėja.

1.7. Administracijos finansiniai metai yra kalendoriniai metai: finansinių metų pradžia – sausio

1 d., pabaiga – gruodžio 31 d.

2. Tikslai, uždaviniai, veiklos pobūdis, funkcijos

2.1. Savivaldybės administracijos nuostatai patvirtinti Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2003 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-130.

2.2.Svarbiausi administracijos uždaviniai yra užtikrinti savivaldybės institucijų funkcijų

įgyvendinimą ir techniškai aptarnauti savivaldybės institucijas (Tarybą, administracijos direktorių).

       2.3.Vykdydama jai pavestus uždavinius, administracija:

a) savivaldybės teritorijoje organizuoja ir kontroliuoja savivaldybės institucijų sprendimų

įgyvendinimą arba pati juos įgyvendina;

b) įgyvendina įstatymus ir Vyriausybės nutarimus, nereikalaujančius savivaldybės

institucijų sprendimų;

c) įstatymų nustatyta tvarka organizuoja savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų bei kitų

piniginių išteklių buhalterinės apskaitos tvarkymą;

d) organizuoja ir kontroliuoja savivaldybės turto valdymą ir naudojimą;

e) administruoja viešųjų paslaugų teikimą ir kt.

2.4. Savivaldybės administracijos veiklos pobūdis- Lietuvos Respublikos savivaldybių veikla.

3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus

3.1. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus pateikiama priede Nr. 1



4. Informacija apie Anykščių rajono savivaldybės administracijos filialus

Eil.

Nr.

Filialas Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1. Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Andrioniškio seniūnija

Anykščių raj. 

Andrioniškis

Seniūnijų veikla

2. Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Anykščių seniūnija

Jablonskio g. 32, 

Anykščiai

„

3. Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Debeikių seniūnija

J.Biliūno g. 44, 

Debeikiai

„

4. Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Kavarsko seniūnija

Respublikos a. 8, 

Kavarskas

„

5. Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Kurklių seniūnija

Kavarsko g. 7, 

Kurkliai

„

6. Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Skiemonių seniūnija

Anykščių raj. 

Skiemonys

„

7. Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Svėdasų seniūnija

J.Tumo-Vaižganto

g. 16, Svėdasai

„

8. Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Traupio seniūnija

Nevėžio g. 9, 

Traupis

„

9. Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Troškūnų seniūnija

Vytauto g. 2, 

Troškūnai

„

10. Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Viešintų seniūnija

Televizijos g. 4, 

Viešintos

„

II. APSKAITOS POLITIKA

2.1. Finansinių atskaitų parengimo pagrindas

Savivaldybės administracijos tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys parengtas

vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos

Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės

atskaitomybės standartais, bei kitais teisės aktais, taisyklėmis, apskaitos politika, patvirtinta

Anykščių rajono savivaldybės direktoriaus įsakymu.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje

knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio

mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra

patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Savivaldybės administracijos apskaitos politika aprašyta 2017 metų finansinių

ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte. Nuo 2015 m. įstaigos apskaita tvarkoma ir finansinės

ataskaitos sudaromos eurais.



III. PASTABOS

1 pastaba. Apskaitos politikos ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politika ir apskaitiniai įverčiai keičiami nebuvo.

     2 pastaba. Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu

laikotarpiu, padidėjo 7,9 tūkst. Eur. Per III ketvirtį buvo įsigyta detaliųjų planų 13,8 tūkst. Eur. 

     3 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu

laikotarpiu, sumažėjo 429,5 tūkst. Eur. Šiam pokyčiui daugiausia įtakos turėjo turto nusidėvėjimas

ir nurašymas. Į ilgalaikį turtą skirtą parduoti buvo iškelta turto, kurio įsigijimo savikaina 168,0

tūkst. Eur.

     4 pastaba. Ilgalaikis finansinis turtas

Ilgalaikis finansinis turtas per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu

laikotarpiu, sumažėjo 66,2 tūkst. Eur. Per 2018 m. 9 mėnesius savivaldybės kontroliuojami

subjektai dirbo nuostolingai ir patyrė 219,8 tūkst. Eur. nuostolio. Per šių metų 9 mėnesius iš

ilgalaikių gautinų sumų iškelta 10,3 tūkst. Eur. dėl valstybės tarnautojams grąžintino darbo už

mokesčio. Vadovaujantis Tarybos sprendimais 162,4 tūkst. Eur buvo padidintas UAB „Anykščių

vandenys“ įstatinis kapitalas.

5 pastaba. Atsargos

Atsargos per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu,

padidėjo 16,4 tūkst. Eur., Per 9 mėnesius atkelta turto skirto parduoti, kurio balansinė vertė 59,4

tūkst. Eur. parduota turto, kurio balansinė vertė 22,5 tūkst. Eur. Pardavus turtą gautas pelnas – 9,5

tūkst. Eur. Pardavus turtą gauta 32,2 tūkst. įplaukų.

      6 pastaba. Išankstiniai apmokėjimai

Išankstiniai apmokėjimai per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu

laikotarpiu, padidėjo 81,1 tūkst. Eur., kadangi padidėjo pervedamo lėšos VSS ir ne VSS

programoms vykdyti.

      7 pastaba. Per vienus metus gautinos sumos

Gautinos sumos per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu,

padidėjo 409,1 tūkst. Eur. Tai gautinos sumos už turto nuomą, žemės nuomos mokesčio

įsiskolinimas ir kitos gautinos sumos.



      8 pastaba. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigai banko sąskaitose lyginant su praėjusiu laikotarpiu padidėjo 1043,4 tūkst. Eur.

Tai daugiau gauta finansavimo iš ES struktūrinių fondų įvairiems projektams vykdyti.

     9 pastaba. Finansavimo sumos

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per

ataskaitinį laikotarpį pateikiame priede Nr. 2

    10 pastaba. Trumpalaikiai ir ilgalaikiai įsipareigojimai

Ilgalaikiai įsipareigojimai lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo 26,4

tūkst. Eur. Ilgalaikius įsipareigojimus sudaro: Lizingo įsipareigojimai-15,9 tūkst. Eur. valstybės

tarnautojams grąžintinas darbo užmokestis ir socialinis draudimas- 17,2 tūkst. Eur. Įgyvendinant

daugiabučių namų atnaujinimo programą, savivaldybei nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų

patalpų atnaujinimo darbams suteiktas lengvatinis kreditas. Ilgalaikis įsipareigojimas -39,5 tūkst.

Eur Trumpalaikiai įsipareigojimai per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu

laikotarpiu, padidėjo 1164,8 tūkst. Eur. Juos sudaro mokėtinos socialinės išmokos, kurios padidėjo

115,9 tūkst. Eur., tiekėjams mokėtinos sumos padidėjo 818,8 tūkst. Eur. Su darbo santykiais susiję

įsipareigojimai 157,3 tūkst. Eur ir kitos sukauptos mokėtinos sumos.

    11 pastaba. Poataskaitiniai įvykiai

Esminių poataskaitinių įvykių, turinčių įtakos savivaldybės administracijos veiklai,

nebuvo.

    12 pastaba. Sprendimai dėl teisinių ginčų.

Per ataskaitinį laikotarpį sprendimų dėl teisinių ginčų nebuvo.

13 pastaba. Neapibrėžtieji įsipareigojimai.

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžto turto nėra.

Administracijos direktorius    Audronius Gališanka



6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

1 priedas

Valdomų akcijų

(dalininko įnašų)

dalis (procentais)

Investicijos dydis

nominaliąja verte

(Eur)

Dotacijų balansinė

vertė

Grynasis

ataskaitinio

laikotarpio

rezultatas, iš viso

(Eur)

Nuosavas kapitalas

arba grynasis

turtas, iš viso (Eur)

1 3 4 5 6 7 8 9

1. X X X

1.1. X X X

2848,00 236841,00 Savivaldybių veikla

1.2.
BĮ Anykščių rajono savivaldybės kontrolės

ir audito tarnyba J.Biliūno 23, Anykščiai 0,00 0,00
Bendros valstybės

paslaugos

1.3.
BĮ Visuomenės sveikatos biuras

J.Biliūno 19, Anykščiai 0,00 0,00

1.4.
BĮ Anykščių rajono ugniagesių tarnyba

.Kudirkos 1, Anykščiai 0,00 0,00
Bendros valstybės

paslaugos

1.5.

BĮ Anykščių lopšelis–darželis „Eglutė“

Statybininkų 3, Anykščiai 1854,00 6317,00

Ikimokyklinio .ir

priešmok.amžiaus

vaikų ugdymas (EVRK

85.10.10.)

1.6.

BĮ Anykščių lopšelis–darželis „Spindulėlis“

Smėlio 9, Anykščiai 1791,00 16849,00

Ikimokyklinio .ir

priešmok.amžiaus

vaikų ugdymas (EVRK

85.10.10.)

1.7.

BĮ Anykščių lopšelis–darželis „Žiogelis“

K.Ladigos g.3, Anykščiia 3513,00 8719,00

Ikimokyklinio .ir

priešmok.amžiaus

vaikų ugdymas (EVRK

85.10.10.)

1.8.

BĮ Anykščių lopšelis–darželis „Žilvitis“

K.Ladigos g.3, Anykščiia 7692,00 9289,00

Ikimokyklinio .ir

priešmok.amžiaus

vaikų ugdymas (EVRK

85.10.10.)

(Informacijos apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus pateikimo žemesniojo lygio atskirų finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS *

Eil. Nr.

**
Subjekto tipas ir pavadinimas Buveinės adresas

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Pagrindinė veikla

2

Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos

BĮ Anykščių rajono savivaldybės

administracija J.Biliūno 23,Anykščiai



1.9.
BĮ Jono Biliūno gimnazija

Liudiškių g. 49, Anykščiai 4935,00 16874,00
Pagrindinis ugdymas

(EVRK kodas

85.31.20.)

1.10.
BĮ Antano Vienuolio progimnazija

J.Biliūno 31, Anykščiai 947,00 2213,00

Pagrindinis ugdymas

(EVRK kodas

85.31.20.)

1.11.
BĮ Antano Baranausko pagrindinė mokykla

S.Neries g.5, Anykščiai 2044,00 4997,00
Pagrindinis ugdymas

(EVRK kodas

85.31.20.)

1.12.
BĮ Kavarsko vidurinė

mokykla-daugiafunkcis centras P.Cvirkos 35, Kavarskas 2194,00 4545,00

Pagrindinis ugdymas

(EVRK kodas

85.31.20.)

1.13.
BĮ Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto

gimnazija
J.Tumo-Vaižganto 103,

Svėdasai
258,00 9112,00

Pagrindinis ugdymas

(EVRK kodas

85.31.20.)

1.14.
BĮ Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija

Žiedonių km. Anykščių raj -760,00 2476,00
Pagrindinis ugdymas

(EVRK kodas

85.31.20.)

1.15.
BĮ Debeikių pagrindinė mokykla

J.Biliūno44, Debeikiai -3080,00 1413,00
Bendrasis pagrindinis

mokymas (EVRK

80.21.10.)

1.16.
BĮ Kurklių Stepono Kairio pagrindinė

mokykla Šviesos g.2, Kurkliai -805,00 1204,00
Pagrindinis ugdymas

(EVRK kodas

85.31.10.)

1.18.

BĮ Traupio pagrindinė mokykla
Jaunimo g.4, Traupis 0,00 0,00

Pagrindinis ugdymas

(EVRK kodas

85.31.10.)

1.19.
BĮ Viešintų pagrindinė mokykla-

daugiafunkcis centras Klevų g.2, Viešintos 907,00 7923,00
Pagrindinis ugdymas

(EVRK kodas

85.31.10.)

1.20. BĮ Anykščių muzikos mokykla J.Biliūno 21, Anykščiai 11972,00 -29,00
Švietimas (EVRK

85.52.00)

1.21. BĮ Anykščių kūrybos ir dailės mokykla J.Biliūno 21, Anykščiai 1373,00 -1852,00
Neformalus ugdymas

(EVRK kodas

80.42.40.)
1.22. Anykščių socialinės globos namai Alaušo g.4, Svėdasai 19171,00 61501,00

Soc.darbo

veikla,syusijusi su

apgyvendinimu

1.23.

BĮ Anykščių kūno kultūros ir sporto centras
Liūdiškių 18, Anyščiai -5085,00 3663,00

Vaikų, jaunimo ir

suaugusių neformalus

ugdymas

1.24.

BĮ A.Baranausko ir A.Vienuolio–Žukausko

memorialinis muziejus A.Vienuolio g. 4,

Anykščiai
13278,00 308732,00 Muziejų veikla

1.25.
BĮ Anykščių kultūros centras A.Baranausko a.2,

Anykščiai
4784,00 17570,00

Meno įrenginių

eksploatavimo veikla

(EVRK 90.04.00.)

1.26.

BĮ Anykščių rajono socialinių paslaugų

centras Šaltupio g. 11, Anykščiia -9914,00 14080,00
Socialinio darbo veikla

(EVRK 85.32.00.)



1.27.
BĮ Anykščių savivaldybės Liudvikos ir

Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka
J.Biliūno 35, Anykščiai -132,00 2608,00

Bibliotekų

veikla(EVRK

91.01.00.)

1.28.

BĮ Anykščių švietimo pagalbos tarnyba
Šviesos g.7,Anykščiai 2072,00 6289,00

Kitas, niekur kitur

nepriskirtas,švietimas

(EVRK kodas

85.59.00.

1.29.
Anykščių rajono šeimo ir vaiko gerovės

centras Aulelių km. Svėdasų sen. 102,00 12208,00
Socialinio darbo veikla

(EVRK 85.32.00.)

1.30. Anykščių menų centras Vilniaus d.7, Anykščiai 11696,00 41458,00

2.

2.1. VšĮ Anykščių rajono savivaldybės PSPC V.Kudirkos g.3, Anykščiai 100 44476,00 180382,00 434964,00

Bendrosios praktikos

gydytojų veikla (EVRK

kodas 86.21.00)

2.2. VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninė Ramybės g. 15, Anykščiai 100 213182,00 -68523,00 942140,00

Ligoninių veikla

(EVRK kodas

86.10.00)

2.3. Anykščių rajono psichikos sveikatos centras V.Kudirkos g.1, Anykščiai 100 4634,00 8615,00 65647,00

Žmonių sveikatos

priežiūros veikla

(EVRK kodas

86.00.00)

3.

3.1.
VšĮ Anykščių turizmo ir verslo informacinis

centras
Gegužės g.1, Anykščiai 100 617119 -7301 580640

Kitų išankstinio

užsakymo ir susijusių

paslaugų veikla (EVRK

79.90.00.

3.2. VšĮ Anykščių menų inkubatorius-menų studija J.Biliūno g. 53, Anykščiai 100 352292 4305 382973

Viešųjų ryšių ir

komunikacijų

veikla(EVRK

70.21.00.)

3.3. VšĮ"Sveikatos oazė" Ažupiečių g.2, Anykščiai 100 3128 -44872 -42126

Sportinė veikla,

pramogų ir poilsio

organizavimo veikla

(EVRK 93.00.00.)

3.4. VšĮ Aukštaitijos siaurasis geležinkelis
Geležinkelio 23,

Panevėžys
21,3 81962 -43054,00 76981,00

Tarpmiestinis

keleivinis geležinkelio

transportas

3.6.
VšĮ "Euroregiono Ežerų kraštas direktorato

biuras"

Vasario-16- osios g. 35

Ignalina
0,03999 0,29

 4. X X

Kontroliuojamos viešosios įstaigos,

priskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų

Kontroliuojamos viešosios įstaigos,

nepriskiriamos prie viešojo sektoriaus

subjektų

Valstybės ir savivaldybių įmonės***



4.1. ... X X

4.2. ... X X

5.

5.1. UAB"Anykščių vandenys" Liudiškių 28, Anykščiai 100 12075209 -73734 11300810

Vandens surinkimas,

valymas ir tiekimas

(EVRK 36.00.00.)

5.2. UAB Anykščių komunalinis ūkis Gegužės g. 47, Anykščiai 100 518839 -55198 412657

Pastatų aptarnavimas ir

kraštovaizdžio

tvarkymas (EVRK

81.00.00.)

5.3. UAB"Anykščių šiluma"
Vairuotojų g. 11,

Anykščiai
98,63 1677316 -71874 2356757

Karšto vandens

tiekimas(EVRK

35.30.20.)

5.4. UAB"Utenos regiono atliekų tvarkymo centras" Basanavičiaus 59, Utena 18,86 5461 206247 300847

Atliekų

surinkimas,tvarkymas

ir šalinimas

6.

6.1. ...

6.2. ...

7.

 7.1. X X X X

7.1.1. X X X X

7.1.2. Anykščių rajono savivaldybės iždas X X X X -167738,00 -1776639,00 Savivaldybių veikla

7.2. X X X X

7.2.1. ... X X X X

 7.2.2. X X X X

7.3.

7.3.1.

7.3.2.

* – pažymėti ataskaitos laukai nepildomi;

Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės

bendrovės

Asocijuotieji subjektai

Kiti subjektai

Administruojami išteklių fondai

Administruojami mokesčių fondai

Kiti subjektai

** – įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų;

*** – teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

_____________________________











                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo

sumos (gautos),

išskyrus

neatlygintinai

gautą turtą 

Finansavimo

sumų

pergrupavi

mas

Neatlygintin

ai gautas

turtas

Perduota kitiems

viešojo

sektoriaus

subjektams

Finansavim

o sumų

sumažėjima

s dėl turto

pardavimo

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų panaudojimo

savo veiklai

Finansavimo

sumų

sumažėjimas

dėl jų

perdavimo ne

viešojo

sektoriaus

subjektams

Finansavim

o sumos

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų)

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus

valstybės biudžeto asignavimų dalį,

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

18017209,00 6067474,00 36751,00 378469,00 6202456,00 241887,00 1425,00 0,00 17297197,00

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 17951204,00 385889,00 -612,00 36751,00 182118,00 971323,00 17219791,00

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 66005,00 5681585,00 612,00 196351,00 5231133,00 241887,00 1425,00 77406,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus

savivaldybės biudžeto asignavimų

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos,

užsienio valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

34496065,00 6117773,00 0,00 498250,00 9427,00 5158825,00 354365,00 389665,00 34203306,00

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 34493911,00 919209,00 75981,00 9427,00 1070247,00 73857,00 34183608,00

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2154,00 5198564,00 422269,00 4088578,00 354365,00 315808,00 19698,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių organizacijų

(finansavimo sumų dalis, kuri

gaunama iš Europos Sąjungos,

neįskaitant finansvimo sumų iš

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES

projektams finansuoti):

4295466,00 1316882,00 94848,00 84574,00 319430,00 66536,00 0,00 5468,00 5242124,00

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 4270166,00 1165324,00 94848,00 82123,00 248184,00 5200031,00

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 25300,00 151558,00 2451,00 71246,00 66536,00 5468,00 42093,00

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje



4. Iš kitų šaltinių: 624648,00 41425,00 1425,00 18112,00 23250,00 0,00 0,00 0,00 626136,00

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 615194,00 25925,00 1425,00 15112,00 15729,00 611703,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 9454,00 15500,00 3000,00 7521,00 14433,00

5. Iš viso finansavimo sumų 57433388,00 13543554,00 133024,00 979405,00 9427,00 11703961,00 662788,00 391090,00 5468,00 57368763,00



Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 55886712,00 56374480,00

I. Nematerialusis turtas 2 18565,00 10638,00

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 5346,00 9982,00

I.3 Kitas nematerialusis turtas 13219,00 656,00

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 3 40554683,00 40984179,00

II.1 Žemė 264021,00 264021,00

II.2 Pastatai 11560794,00 12039257,00

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 21034371,00 21340490,00

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 292323,00 281035,00

II.5 Mašinos ir įrenginiai 302611,00 332169,00

II.6 Transporto priemonės 88462,00 117166,00

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga 105536,00 38506,00

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 3376,00 3652,00

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 6903189,00 6567883,00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 4 15313464,00 15379663,00

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS 1,00 1,00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 3857034,00 2511325,00

I. Atsargos 5 1416472,00 1400115,00

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 61554,00 62181,00

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5 1354918,00 1337934,00

II. Išankstiniai apmokėjimai 6 92943,00 11880,00

III. Per vienus metus gautinos sumos 7 1304222,00 895114,00

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos 5468,00

III.4 39299,00 49258,00

III.5 Sukauptos gautinos sumos 1240823,00 825888,00

III.6 Kitos gautinos sumos 18632,00 19968,00

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 8 1043397,00 204216,00

IŠ VISO TURTO: 59743747,00 58885806,00

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivakldybės Administracija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įmonės kodas 188774637 J.Biliūno 23, Anykščiai

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2018M.rugsėjo 30 D DUOMENIS

____2018-11-21_________________Nr. _____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas:eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas



D. FINANSAVIMO SUMOS 9 57368763,00 57433388,00

I. Iš valstybės biudžeto 17297197,00 18017209,00

II. Iš savivaldybės biudžeto 34203306,00 34496065,00

III. 5242124,00 4295466,00

IV. Iš kitų šaltinių 626136,00 624648,00

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 10 2138143,00 999717,00

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 72669,00 99063,00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 55432,00 71483,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 17237,00 27580,00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 2065474,00 900654,00

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 86716,00 74627,00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 73568,00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 349,00 185,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 349,00 185,00

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 547694,00 432705,00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 960407,00 141627,00

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 157307,00

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 215059,00 228719,00

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 24374,00 22791,00

F. GRYNASIS TURTAS 236841,00 452701,00

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai 93958,00 93958,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 93958,00 93958,00

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka -357463,00 -138755,00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 500346,00 497498,00

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 2848,00 16675,00

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 497498,00 480823,00

G. MAŽUMOS DALIS

59743747,00 58885806,00

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR

MAŽUMOS DALIES:

Administracijos direktorius Audronius Gališanka

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos                                      (parašas) (vardas ir pavardė)

vadovas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja                                                                        ________________ Vida Bužinskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                             (parašas) (vardas ir pavardė)





3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis

laikotarpis

Praėjęs

ataskaitinis

laikotarpis

A. 12795929,00 10332131,00

I. 12795929,00 10332131,00

I.1. 6469374,00 6143609,00

I.2. 5870318,00 3725904,00

I.3. 433100,00 442782,00

I.4. 23137,00 19836,00

II.

III. 0,00 0,00

III.1. 28419,00 55909,00

III.2. 28419,00 55909,00

B. 12873303,00 10291284,00

I. 1587861,00 1464929,00

II. 2208915,00 2167351,00

III. 106971,00 95917,00

IV. 13943,00 3829,00

V. 57061,00 50944,00

VI. 5953,00 5387,00

VII. 1363307,00 372595,00

VIII. 3865,00 88,00

IX. 73224,00 50560,00

X. 5899807,00 4541849,00

XI.

XII. 666800,00 419903,00

XIII. 879516,00 1110108,00

XIV. 6080,00 7824,00

C. -77374,00 40847,00

D. 52011,00 18323,00

I. 95316,00 255184,00

II. 34595,00 184573,00

III. 8710,00 52288,00

E. 28211,00 -26448,00

F.

G.

H. 2848,00 32722,00

I. 219814,00 66190,00

J. 222662,00 98912,00

I.

II.

___________
 (parašas)

  (parašas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

_______________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2018M.RUGSĖJO 30 d DUOMENIS

____2018-21____________________Nr._____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto

Iš savivaldybių biudžetų

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Administrcijos direktorius Audronius Gališanka

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Vida Bužinskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė)



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Dėl tarpinių 
finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo;  Dokumento rūšis: 
Raštas

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Anykščių rajono 
savivaldybė; Kodas: 188774637; Adresas: J. Biliūno g.23, 
29111 Anykščiai; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2018-12-05 11:10

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: 1-SD-3633 (6.14. E); 
Registravimo data: 2018-12-05 14:40; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo vardas, pavardė: Rugilė 
Gruzinskienė; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
pareigos: Specialistas; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: Bendrasis ir ūkio 
skyrius

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Rugilė 
Gruzinskienė; Pasirašančio asmens pareigos: Specialistas; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: Bendrasis ir 
ūkio skyrius; Pasirašymo data: 2018-12-05 14:40; El. 
parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Vida  Bužinskienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Skyriaus vedėjas; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: Finansų ir 
apskaitos skyrius; Pasirašymo data: 2018-12-05 14:32; El. 
parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Audronius  
Gališanka; Pasirašančio asmens pareigos: Administracijos 
direktorius; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
Administracija; Pasirašymo data: 2018-12-05 11:12; El. 
parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: 
Dokobit ADoc v1.0

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 6.14. E

PARAŠŲ DUOMENYS

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2018-12-05 14:40

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Rugilė Gruzinskienė

Pareigos Specialistas

Struktūrinis padalinys Bendrasis ir ūkio skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas RUGILĖ GRUZINSKIENĖ

Leidėjas RCSC IssuingCA



Galioja nuo/iki 2018-07-17 09:37 / 2020-07-16 09:37

Pasirašytų metaduomenų sąrašas

Dokumento pavadinimas Dėl tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo, rūšis: 
Raštas

Sudarytojas Anykščių rajono savivaldybė, Kodas: 188774637, 
Adresas: J. Biliūno g.23, 29111 Anykščiai, sudarytojas 
yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2018-12-05 11:10

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: 1-SD-3633 (6.14. E); 
Registravimo data: 2018-12-05 14:40; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo vardas, pavardė: Rugilė 
Gruzinskienė; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
pareigos: Specialistas; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: Bendrasis ir ūkio 
skyrius

Parašas Pasirašė: Rugilė Gruzinskienė, pareigos: Specialistas, 
padalinys: Bendrasis ir ūkio skyrius, pasirašymo data: 
2018-12-05 14:40, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas

Direktoriaus raštas del finansines atskaitomybės.docx

Copy of 2018 III ketvircio admin.pdf

informacija apie kontr. subjektus.pdf

20 -4 2018 III ketv .pdf

FBA 2018 III ketv .pdf

VRA 2018 III ketv .pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2018-12-05 14:32

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Vida  Bužinskienė

Pareigos Skyriaus vedėjas

Struktūrinis padalinys Finansų ir apskaitos skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas VIDA BUŽINSKIENĖ

Leidėjas VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Galioja nuo/iki 2017-07-18 08:33 / 2019-07-18 08:33

Pasirašytų metaduomenų sąrašas

Dokumento pavadinimas Dėl tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo, rūšis: 
Raštas

Sudarytojas Anykščių rajono savivaldybė, Kodas: 188774637, 
Adresas: J. Biliūno g.23, 29111 Anykščiai, sudarytojas 
yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2018-12-05 11:10



Parašas Pasirašė: Vida  Bužinskienė, pareigos: Skyriaus vedėjas, 
padalinys: Finansų ir apskaitos skyrius, pasirašymo data: 
2018-12-05 14:32, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas

Direktoriaus raštas del finansines atskaitomybės.docx

Copy of 2018 III ketvircio admin.pdf

informacija apie kontr. subjektus.pdf

20 -4 2018 III ketv .pdf

FBA 2018 III ketv .pdf

VRA 2018 III ketv .pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2018-12-05 11:12

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Audronius  Gališanka

Pareigos Administracijos direktorius

Struktūrinis padalinys Administracija

Sertifikato duomenys

Turėtojas AUDRONIUS GALIŠANKA

Leidėjas ADIC CA-B

Galioja nuo/iki 2018-09-25 10:02 / 2021-09-24 10:02

Pasirašytų metaduomenų sąrašas

Dokumento pavadinimas Dėl tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo, rūšis: 
Raštas

Sudarytojas Anykščių rajono savivaldybė, Kodas: 188774637, 
Adresas: J. Biliūno g.23, 29111 Anykščiai, sudarytojas 
yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2018-12-05 11:10

Parašas Pasirašė: Audronius  Gališanka, pareigos: Administracijos 
direktorius, padalinys: Administracija, pasirašymo data: 
2018-12-05 11:12, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas

Direktoriaus raštas del finansines atskaitomybės.docx

Copy of 2018 III ketvircio admin.pdf

informacija apie kontr. subjektus.pdf

20 -4 2018 III ketv .pdf

FBA 2018 III ketv .pdf

VRA 2018 III ketv .pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos



Klaidų nėra


	finansinis turtas
	finansav sumos
	FBA
	VRA



